
IKP Consulting ApS

CVR-nr.: 41681934

Bøllingsvej 10
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Christian Kirstejn Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IKP Consulting ApS
Bøllingsvej 10
4100 Ringsted
e-mailadresse: IKP-Consulting@outlook.dk
CVR-nr.: 41681934
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for IKP Consulting ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Bøllingsvej 10, 4100 Ringsted, den 30/06/2023

Direktion

Iben Kirstejn Petersen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulenttydelser og sagsbehandling for ejendomsmæglere

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for året 2022 udgør -32.256 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		392.970	624.175
Eksterne omkostninger		-20.998	-58.818
Bruttoresultat		371.972	565.357
Lønninger		-401.294	-537.840
Resultat af ordinær primær drift		-29.322	27.517
Øvrige finansielle omkostninger		-685	-1.090
Ordinært resultat før skat		-30.007	26.427
Skat af årets resultat		0	-5.808
Årets resultat		-30.007	20.619
Forslag til resultatdisponering			
I alt			20.619

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.604	35.562
Tilgodehavender i alt		31.604	35.562
Likvide beholdninger		24.503	91.509
Omsætningsaktiver i alt		56.107	127.071
AKTIVER I ALT		56.107	127.071

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		20.619	
Overført resultat		-32.256	20.619
Egenkapital i alt		28.363	60.619
Skyldig selskabsskat			5.808
Skyldig moms og afgifter		27.176	35.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		568	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.744	66.452
Gældsforpligtelser i alt		27.744	66.452
PASSIVER I ALT		56.107	127.071

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret